VORWORT

A~

MASCHENARTEN

HINWEISE
'ZUM HAKELN

TIPPS ZUM
FERTIGSTELLEN

KLEINE KAWAIl-
GESICHTERKUNDE

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1200655001

7

GRUNDLAGEN

10

|6

PROJEKTE

T e e e T T T e e

AM FRUHSTUCKSTISCH

Spiegelei

Milchglas
Toastbrot
Croissant

ZU HAUSE
Lampe
Kaktus
Buch
Wecker

UNTERWEGS

Ampel
Baum
Bus
Haus

IM CAFE

Donut
Teekanne
Torte
Kaffeetasse

IM GARTEN
Raupe
Blume
GieBkanne
Schnecke

20
26
28
29
30

32
32
34
35
36

38
38
40
41
42

44
44
46
48
50

o2
52
54
56
58

-


http://d-nb.info/1200655001

IM WALD
Fuchs
Eichel
Fliegenpilz
Maus
Eule

AM STRAND

Krabbe

Eis am Stiel
Palme
Surfbrett

UNTER WASSER
U-Boot
Krake
Kugelfisch
Schatztruhe

IN DER LUFT

Flugzeug
Herbstdrachen
Luftballon
HeiBluftballon

HALLOWEEN
Kiirbis
Geist
Spinne
Hexe

WEHNACHTEN
Kerze
Geschenk
Zuckerstange
Weihnachtsmann
Weihnachtsbaum

©0
60
62
63
64
66

68
68
70
7
72
™
74
76

77
78

80
80
82
83
84

86
86
88
89
90

92
92
94
95
96
98

IM WUNDERLAND

Regenbogen
Zwerg

Magisches Einhorn
Magischer Drache

UBER DIE AUTORIN

DANKSAGUNG

100

100
102
104
106

108
109



