

VORWORT

7

GRUNDLAGEN

MASCHENARTEN

10

HINWEISE ZUM HÄKELN

16

TIPPS ZUM FERTIGSTELLEN

17

KLEINE KAWAII- GESICHTERKUNDE

18

PROJEKTE

AM FRÜHSTÜCKSTISCH

26

Spiegelei	26
Milchglas	28
Toastbrot	29
Croissant	30

ZU HAUSE

32

Lampe	32
Kaktus	34
Buch	35
Wecker	36

UNTERWEGS

38

Ampel	38
Baum	40
Bus	41
Haus	42

IM CAFÉ

44

Donut	44
Teekanne	46
Torte	48
Kaffeetasse	50

IM GARTEN

52

Raupe	52
Blume	54
Gießkanne	56
Schnecke	58

IM WALD	60	IM WUNDERLAND	100
Fuchs	60	Regenbogen	100
Eichel	62	Zwerg	102
Fliegenpilz	63	Magisches Einhorn	104
Maus	64	Magischer Drache	106
Eule	66		
AM STRAND	68	ÜBER DIE AUTORIN	108
Krabbe	68	DANKSAGUNG	109
Eis am Stiel	70		
Palme	71		
Surfbrett	72		
UNTER WASSER	74		
U-Boot	74		
Krake	76		
Kugelfisch	77		
Schatztruhe	78		
IN DER LUFT	80		
Flugzeug	80		
Herbstdrachen	82		
Luftballon	83		
Heißluftballon	84		
HALLOWEEN	86		
Kürbis	86		
Geist	88		
Spinne	89		
Hexe	90		
WEIHNACHTEN	92		
Kerze	92		
Geschenk	94		
Zuckerstange	95		
Weihnachtsmann	96		
Weihnachtsbaum	98		